
Департамент образования Вологодской области 
автономное образовательное учреждение Вологодской области 

дополнительного профессионального образования 
«Вологодский институт развития образования»

Приказ

0^ 06 РОР/ № /ар-О

г. Вологда

О проведении мониторинга качества повышения квалификации педагогических и
руководящих работников

В целях оценки качества повышения квалификации педагогических и 
руководящих работников за I полугодие 2021 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку качества повышения квалификации педагогических и
руководящих работников за I полугодие 2021 года согласно прилагаемой форме 
(Приложение 1) до 23 июня 2021 года (Ответственные - руководители структурных 
подразделений Института, реализующих образовательную деятельность в I
полугодии 2021 года).

2. Провести анализ мониторинга удовлетворенности руководящих и
педагогических работников качеством повышения квалификации, а также 
результатов входной и итоговой диагностик дополнительных профессиональных 
программ до 23 июня 2021 года (Ответственные - руководители структурных 
подразделений Института, реализующих образовательную деятельность в I
полугодии 2021 года).

2. Провести оценку соответствия процедуры (процесса) организации и 
осуществления ДНИ установленным требованиям к структуре, порядку и условиям 
реализации программ для 30% программ от реализованных в первом полугодии 
согласно прилагаемой форме (Приложение 2) до 23 июня 2021 года (Ответственный 
- Дряева С.Р., начальник учебного отдела).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.ректора М.Н. Крутцова


